Директору ГБОУ прогимназии «Эрудит»
Фидаровой Э.Х.
_________________________________ _________________________________
_________________________________
              (Ф.И.О. заявителя полностью)
проживающего____________________
_________________________________
 (адрес)
телефон:_________________________

Заявление

 Прошу Вас предоставить моему ребенку ______________________________
[bookmark: _GoBack]__________________________________, ученику(це)_________класса  платные дополнительные образовательные услуги по программе  «Осетинская хореография»

Подпись заявителя ______________________________________________
                                                                                                (ФИО, подпись заявителя)

В соответствии с частью 2, статьи 55 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской федерации» ознакомлен(а) с уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
С Положением об оказании дополнительных платных образовательных услуг, ознакомлен(а). С расчётом размера оплаты на оказание услуги, ознакомлена(а).

Дата____________	_____________________________________________ ФИО, подпись родителя (законного представителя)